URZAD MIASTA
W PILAW NI

ul. Piast

58-240 PIL.AWA ( A
tel, 74 832 49 10, fax 74 837 13 8¢

Pitawa Gorna, dnia 01.06.2017r.
ZBP.271.1.6.2017

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwieni publicznych

(Dz. U. 22015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien dotyczacych tresci SIWZ

w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwa:

»Modernizacja instalacji elektrycznej i strukturalnej LAN oraz sanitariatéw w budynku
B Szkoly Podstawowej w Pilawie Gérnej” (etap II).

Czgs¢ 1. Modernizacja instalacji elektrycznej i strukturalnej LAN, wymiana drzwi, utozenie
wykladzin podtogowych w pomieszczeniach w piwnicy budynku.

Cze$¢ II. Malowanie pomieszczen w piwnicy budynku.

Pytanie 3

SIWZ na str. 5 pkt 4 pp. nr 3 méwi o montazu drzwi o szerokosci 90cm razem z o$cieznicami,
skrzydta drzwi z poszyciem z blachy stalowej. Prosimy o podanie informacji jakiego typu
i rodzaju maja by¢ zabudowane oscieznice drzwiowe i drzwi z poszyciem z blachy stalowe;.
Czy maja to by¢ drzwi i oScieznice p.poz.. Prosimy takze o podanie jakiego typu i rodzaju maja
by¢ klamki, szyldy i zamki.

Odpowiedz na pytanie 3

Drzwi powinny posiada¢ skrzydto z blachy stalowej ocynkowanej lub emaliowanej w kolorze
zblizonym do RAL 9010 i oscieznice z blachy stalowej ocynkowanej lub emaliowane;j
w kolorze skrzydia. Zaréwno skrzydlo jak i oscieznica nie moga posiada¢ zadnych ostrych
krawedzi. Konstrukcja drzwi musi zapewnia¢ wysoka wytrzymalo$¢ na nacisk, w tym na
uderzenia (kopnigcia). Zamki w drzwiach z wkladkami patentowymi — dopuszczalne zamki
zwykle (nie patentowe). Klamki o koncach zagietych w strong skrzydla — uniemozliwiajace
zahaczenie. Klamki i szyldy wykonane z metalu lub tworzywa odporne na uderzenia i ztamanie.
Odpornos¢ pozarowa dla drzwi 1 oscieznic nie jest wymagana.

Pytanie 4

SIWZ na str. 5 pkt 4 pp. 2 jest mowa o poszerzeniu otworéw drzwiowych i przystosowaniu ich
do zabudowy oscieznic i drzwi o szerokosci 90cm. Prosimy o podanie informacji czy w tym
przypadku nie nastgpi konieczno$¢ zabudowy nowych nadprozy, a jezeli tak, to prosimy
o podanie typu i rodzaju nadprozy.

Odpowiedz na pytanie 4
W przypadku konieczno$¢ zabudowy nowych nadprozy, nadproze nalezy wykonaé z dwéch
dwuteownikow stalowych I 160.




